АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023 г.                                        № 65                            с. Красная Поляна

О снятии режима работы
«Чрезвычайная ситуация»
В связи со стабилизацией сложившейся обстановки обусловленной пожаром по ул.Первомайская с.Красная Поляна.
1.Отменить с 15 часов 00 минут 08.06.2023 года повышенную готовность силы и средства для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.
2. Перевести силы и средства для ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим повседневной деятельности.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Краснополянского
сельского поселения                                                                     П.А.Булгаков
Постановление вносит: главный специалист по общим вопросам